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Datele si informatiile referitoare la activitatea spitalului public Nr. Inreg. 2033/03.02.2026
D. Indicatori de calitate
Indicatori: 3. Procentul de reinternari la 48 de ore dupa externare
4. Procentul de pacienti internati si apoi transferati intr-un alt spital la 72 de ore de la internare
Nivelul de aplicare al formulei: Spital si sectie / compartiment

Perioada de calcul: trimestrial si cumulat de la Inceputul anului

Procentul de reinternari la 48 de ore dupa externare Procentul de pacienti internati si apoi transferati intr-un alt spital
Nr. Sectii la 72 de ore de la internare
Crt. Trimestrul I | Trimestrul | Trimestrul | Trimestrul | Anual | Trimestrul | Trimestru | Trimestrul | Trimestrul Anual
10 I v I 111 11 v
1 Spital 0.44% 0.67% 0.61% 0.70% 0.60% 0.35% 0.24% 0.35% 0.28% 0.30%
2 Chirurgie 0.70% 0.61% 0.28% 0.00% 0.38% 0.23% 0.00% 0.00% 0.00% 0.05%
Oncologica
I
3 Chirurgie 0.00% 0.00% 0.00% 0.22% 0.06% 0.49% 0.00% 0.00% 0.00% 0.12%
Oncologica
II
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Chirurgie
Oncologica
11

1.23%

0.42%

0.00%

2.09%

0.98%

0.00%

0.00%

0.00%

0.42%

0.11%

Chirurgie
Toracica

0.36%

0.00%

0.83%

0.34%

0.38%

0.00%

0.00%

0.42%

1.02%

0.38%

Cronici
Radioterapi
ell

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Ingrijiri
Paliative
Oncologie
Medicala II

0.00%

8.57%

1.82%

2.90%

3.06%

0.00%

2.86%

0.00%

2.90%

1.53%

Ingrijiri
Paliative
Oncopediat
rie

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

5.88%

0.00%

0.00%

1.10%

Oncologie
Medicala I

0.00%

0.36%

0.00%

0.00%

0.10%

0.25%

0.24%

0.00%

0.00%

0.13%

10

Oncologie
Medicala II

0.00%

0.78%

1.13%

0.28%

0.56%

0.41%

0.26%

0.63%

0.14%

0.36%

11

Oncologie
Pediatrica

2.94%

5.49%

4.03%

5.24%

4.40%

0.98%

2.75%

2.82%

1.31%

1.97%
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12 | Radioterapi 0.37% 1.05% 0.43% 3.21% 1.25% 1.47% 0.00% 0.43% 0.40% 0.58%

el
13 Radioterapi 0.36% 0.13% 0.00% 0.00% 0.12% 0.00% 0.00% 0.16% 0.30% 0.12%

ell
14 | Radioterapi 1.12% 0.31% 0.51% 0.29% 0.53% 0.37% 0.00% 0.00% 0.00% 0.08%

e III
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