



Institutul Oncologic
Prof.Dr. Alexandru Trestioreanu,
București



ISO 9001 Certificat nr. 251C

Sos. Fundeni Nr. 252, Sector 2, București cod 022328, CF 4203709 Nr. notificare A.N.S.P.D.C.P.: 20909 Tel. 021-227.10.00, 021-227.10.01 ; Fax: 021-318.32.62 e-mail: secretariat@iob.ro - www.iob.ro

Datele si informatiile referitoare la activitatea spitalului public

Nr. Inreg. 2033/03.02.2026

D. Indicatori de calitate

Indicatori: 3. Procentul de reinternări la 48 de ore după externare

4. Procentul de pacienți internați și apoi transferați într-un alt spital la 72 de ore de la internare

Nivelul de aplicare al formulei: Spital și secție / compartiment

Perioada de calcul: trimestrial și cumulat de la începutul anului

Nr. Crt.	Sectii	Procentul de reinternări la 48 de ore după externare					Procentul de pacienți internați și apoi transferați într-un alt spital la 72 de ore de la internare				
		Trimestrul I	Trimestrul II	Trimestrul III	Trimestrul IV	Anual	Trimestrul I	Trimestru I II	Trimestrul III	Trimestrul IV	Anual
1	Spital	0.44%	0.67%	0.61%	0.70%	0.60%	0.35%	0.24%	0.35%	0.28%	0.30%
2	Chirurgie Oncologica I	0.70%	0.61%	0.28%	0.00%	0.38%	0.23%	0.00%	0.00%	0.00%	0.05%
3	Chirurgie Oncologica II	0.00%	0.00%	0.00%	0.22%	0.06%	0.49%	0.00%	0.00%	0.00%	0.12%



Institutul Oncologic
Prof.Dr. Alexandru Trestioreanu,
București



ISO 9001 Certificat nr. 251C

Sos. Fundeni Nr. 252, Sector 2, București cod 022328, CF 4203709 Nr. notificare A.N.S.P.D.C.P.: 20909 Tel. 021-227.10.00, 021-227.10.01 ; Fax: 021-318.32.62 e-mail: secretariat@iob.ro - www.iob.ro

4	Chirurgie Oncologica III	1.23%	0.42%	0.00%	2.09%	0.98%	0.00%	0.00%	0.00%	0.42%	0.11%
5	Chirurgie Toracica	0.36%	0.00%	0.83%	0.34%	0.38%	0.00%	0.00%	0.42%	1.02%	0.38%
6	Cronici Radioterapie II	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
7	Ingrijiri Paliative Oncologie Medicala II	0.00%	8.57%	1.82%	2.90%	3.06%	0.00%	2.86%	0.00%	2.90%	1.53%
8	Ingrijiri Paliative Oncopediatrie	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	5.88%	0.00%	0.00%	1.10%
9	Oncologie Medicala I	0.00%	0.36%	0.00%	0.00%	0.10%	0.25%	0.24%	0.00%	0.00%	0.13%
10	Oncologie Medicala II	0.00%	0.78%	1.13%	0.28%	0.56%	0.41%	0.26%	0.63%	0.14%	0.36%
11	Oncologie Pediatrica	2.94%	5.49%	4.03%	5.24%	4.40%	0.98%	2.75%	2.82%	1.31%	1.97%



Institutul Oncologic
Prof.Dr. Alexandru Trestioreanu,
București



ISO 9001 Certificat nr. 251C

Sos. Fundeni Nr. 252, Sector 2, București cod 022328, CF 4203709 Nr. notificare A.N.S.P.D.C.P.: 20909 Tel. 021-227.10.00, 021-227.10.01 ; Fax: 021-318.32.62 e-mail: secretariat@iob.ro - www.iob.ro

12	Radioterapie I	0.37%	1.05%	0.43%	3.21%	1.25%	1.47%	0.00%	0.43%	0.40%	0.58%
13	Radioterapie II	0.36%	0.13%	0.00%	0.00%	0.12%	0.00%	0.00%	0.16%	0.30%	0.12%
14	Radioterapie III	1.12%	0.31%	0.51%	0.29%	0.53%	0.37%	0.00%	0.00%	0.00%	0.08%

Manager
Dr. Zob Daniela Luminita

Avizat,
RMC Dr. Nechita Dayana

Elaborat,
Ref. Spec. Toma Maria-Diana